ấp Tân Qui B, xã Tân

Hưng, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng (Nay là ấp Tân Qui B, xã Tân Thạnh,

thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trà Thị Tuyết Dân có nghĩa vụ hoàn trả cho Ngân hàng Thương
mại cổ phần Phương Đông số tiền vay gốc 28.484.320 đồng (hai mươi tám triệu,
bốn trăm tám mươi bốn nghìn, ba trăm hai mươi đồng), tiền lãi theo giao kết trong
hợp đồng đến ngày 16/6/2025 là 25.011.947 đồng (hai mươi lăm triệu, không trăm
mười một nghìn, chín trăm bốn mươi bảy đồng), tổng cộng là 53.496.267 đồng
(năm mươi ba triệu, bốn trăm chín mươi sáu nghìn, hai trăm sáu mươi bảy đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kể từ ngày tiếp theo của ngày xét xử sơ thẩm, bà Trà Thị Tuyết Dân còn

phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi phát sinh theo mức lãi suất mà các bên thỏa thuận